
UCHWAŁA NR LXXVI/993/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy Komisji Polityki Społecznej Zdrowia i Bezpieczeństwa Rady 
Miejskiej w Czeladzi na I kwartał 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz § 34 ust. 2 załącznika  do Uchwały Nr XVII/206/2019 Rady Miejskiej 
w Czeladzi z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Statutu Miasta Czeladź 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się ramowy plan pracy Komisji Polityki Społecznej Zdrowia i Bezpieczeństwa w Czeladzi 
na I kwartał  roku 2024, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Czeladzi. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Dominik Penar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59C1FA73-DA2E-4100-8799-224E454B2757. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXVI/993/2023 

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 
LP. 

 
MIESIĄCE 

 
TEMAT POSIEDZENIA 

 
1. 

 
STYCZEŃ 

1.Działalność Punktu Informacyjno - Konsultacyjnego za 2023 rok  
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych  
3.Sprawy różne 

 
2. 

 
LUTY 

1. Działalność Zespołu Interdyscyplinarnego za 2023 rok  
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych  
3. Sprawy różne.  

 
3. 

 
MARZEC 

1. Realizacja Gminnego Programu Wspierania Rodziny za 2023 
rok.  
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych  
3. Sprawy różne.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59C1FA73-DA2E-4100-8799-224E454B2757. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/993/2023 RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


